
Přlloha  č. 1 směrnice  Poskyíování  dntacl  a náwatných  finančnlch  výpomocl  z rozpočíu  města  Nový  Jlčln  - llsí  č. I

Město  Nový  Jičín,  ÍasarykoŮo náměstí  UI  741 0I Nový  Jičín,
tel. ústředna:  +420  556 768 222, adresa  podatelny:  Divadelní  1741  0al Nový  Jičín,

adresa  e-podatelny:  e-podateInaQnovyjicin.cz,  datová  schránka:  ywmb4nc

Žádost  o individuálm  dotaci  čí NFV  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

PRA'/NICKÁ  030BA

Žádost o:-(dle  skutečnosti  použíjte  zaškrtávacl-políčko)
í71 Qg_taci _

I'-l NFV

Učel  použití  dotace/NFV:

ÚČel použitl  indivíduáln(  dotace  Města  Nový  Jičin  je finančnl  podpora  sociáinl  služby  Charitní  dům Matky  Terezy  - azylovýdům jeJiž potřebnost je vyjádřena v síti sociálních  služeb  Nový  Jičln.  Dotace bude  využita  na financováni  běžných  nákladí:isouvisejících  s poskytovánlm  sociálnl  služby  jako  spoluúčast  na projektu  Podpora  služeb  sociální  prevence  2022+.
Název  projektu:

Podpora  provozu  sociálnl  služby  Charitni  dům matky  Terezy  - azylového  dčim

VýŠe  požadované  dotace/NFV:
I 8"15 000 Kč

l. Identifikační  údaje  žadatele:

Název/obchodní firma žadatele dle zakládací nebo zřizovací listlny, dle zápisu ve veřejném rejstříkÚ, aJ.: '
Charita  Nový  Jičjn

Sídlo:

Obec:
Nový  JiČín PSČ: . 741 0I

UÍicea:"  a ,
Doíní  brána č.('::  "  '

57
Telefon:

556709240 e-mail:
charitarí  charitana.cz

Mobil:
736480865 web:

charitanj.cz
íčo

73635677

Régistrován  u:
Mlnisterstvo  kultury

Pod spisov6u  značkou:
8/1-08-724/2012-7384

Forma  právnické  osoby:
(označte)

LI spolek

I l nadace,  nadačrí  fond,  ústav
x církevní  nebo  náboženská  společnost
í i příspěvková  organizace
n jiná

I
I

Iš.'Bankovní  údaje:

Peněžnl  ústav: FIO BANKA

Člslo  účtu  žadatele:
2900231575 IKód banky: 2010

Stránka  I z 3



Příloha  Č. 4 směrnlce  Poskytování  dotacl  a návratnýcli  finančnlch  výpomocl  z rozpočlu  měsía  Nový  Jlčln  - Ilsí Č. I

llI. Informace  o ídentifikací  osob  jednajicich  jménem  žadatele  s uvedenlm,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutárríorgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na základě  udělené  plné  mocl
Jméno  a příjmerí: Marcel  Brož

Funkce:
ředitel

Jedna3ící: [.í] jako statutárnl orgán l- I na základě udělené plné moci
e-mail:  ,..-.__

ITelefon/mobií:
Jméno  a příjmenl:  '

Funk:,e:

Jednajcí: 0  jako statutámí orgán i]  na základě udělené plné moci
:e-mail:

:Telefon/rňobil:
I

I

I

IV. Údaje o skutečném  majítelí  právnické  osoby  podle  zákona  upravujíďho  evidenci  skutečných  majitelů  ve forměúplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s nahrazením  novými  údaji,  jedná-lise o evidující  osobu;  v případě,  že je  žadatel  o dotaci  zahraniční  právnickou  osobou,  doloži  údaje  o svémskutečném majitelí  bud'  výpisem  ze zahraniČrí  evidence  obdobné  evidenci  skutečných  majitelú,  nebo,  pokudtaková zahranični  evidence neexístuje, sdělí identífikační údaie všech osob, které Jsou skutóčným majitelemzahraniční  právnické  osoby,  a předloží  doklady,  z nichž  vyplývá  vztah  všech  osob  k zahraníční  právnické  osobě,zejména  výp»s  ze zahraničrí  evidence  obdobné  obchodmmu  rejstříku,  seznam  akcíonářů,  rozhodnutí  statutárnihoorgánu  o vyplacení  poď»u  na zisku,  společenská  smlouva,  zakladatelská  lístina  nebo  stanovy.

I

výpis  přílohou  žádosti

V. Informace  o ídentifikaci  osob,  v nichž  má poďl,  a o výši  tohoto  podílu

VI. Osoba  odpovědná  za realizací  projektu:

Jméno  a příjmení  '

Funkce:
- -  -  -  -  -   -a  ---  J

e-mail:  - ' = a - ITelefon/mobil.

VII. Projekt:

Stručný  popís,  přínos  a cíle projektu:  (v případě  C/í-/.S'//?O textu  přiložte  jako  samostatnou  přílohu  žádosti)

Posláním  Charitního  domu  Matky  Terezy  -  azylového  domu  v Novém  Jičíně  je poskytnout  mužům,  ženám,  osobámpečujícím alespoň o jedno nezletilé dítě, těhotným ženám a rodinám s dětmi v nepříznivé sociální situaci, spo3ené seztrátou  bydlení,  dočasnou  jistotu  zázemí  a potřebnou  individuální  podporu  k tomu,  aby mohli  samostatně  řešit  svoji situaci  aopět  se začlenit  do společnosti.

Místo  realízace  projektu:
I
Nový  jičln

Doba,  v niž má být dosaženo  účelu  projektu: 1.1.2024  až 3taí2.2024
U NFV  lliůta  pro navrácení  finanČních  prostředků:

U NF\/  výše  jednotlivých  splátek  v KČ:

Stránka  2 z 3



Přlloha č. č směrnlce Poskytovánl doíací a návratn%li finančních výponíocl z rozpočtu měsla Nový JlČln - Ilsl č. č

Víll.  Odúvodněrí  žádosti:
Sociální  služba  Charitní  dům  Matky  Terezy-  azyíový  dům je od roku  2022  financována  z projektu  Podpora  služeb  sociálnlprevence  2022+.  Projekt  je vypsán  na roky 2022  až 2024  a město  Nový  Jičln  se jako  zřizovatel  zavázal  spoluúčastl  natomto  projektu.  Krom  Města  Nový  Jičín  žádáme  v programu  313 na podporci  sociálních  slu:eb  MPSV.  MSK  nás bohuz_eldlky  účasti  v tomto  projektu  vyloučil  ze svých  dotačních  titulů.

IX. Upozornění:

Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektováni  pravidel  EU v oblasti  poskytovánl  finančních  prostředků  vesmyslu  ČI. 107 a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  žeposkytnuté  finanČnl  prostředky  představuj  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnoupodporu)  vrátít,  a to včetně  úrokči.

X. Čestné  prohlášení  žadatele:

Čestně  prohlašuji,  že ke dní  podáni  této  žádosti:
(dle skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadateí  stvrzuje  souhlas  se zněním  čestného  prohlášenl)
r'l údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro její posouzení

[] jsem  se seznámil  a souhlaslm  se všemi  podrnínkami  dle směrnice  Č. 'Í/2022  Poskytování  dotací  a návratnýchfinančnlch  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  schválené  usneserím  zastupitelstva  města  č. 493/20Z/2022  ze dne14.03.2022

l-I nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  žádné  finanční  a jiné  závazky

E] jsem  plátce  DPH

č tuto  daň sí v projektu  mohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

1[21nejsem  v úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek

'í'a projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičfn
Zásadni  změny,  které  v uvedených  údapch nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do  8 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,

poskytovatelí.

X». Seznam  příloh  žádostí:

í. Rozpočet proJektu
2. Prostá  kopie  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  do)ožena  právní  existence  žadatele
3. Doklad  o pověřenl  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o podporu  (např.  usnesení  příslušných  orgánů  žadatele,  zápisz členské  schůze,  registračnl  list, plnou  rnoc s ověřeným  podpisem  apod.)
4. Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet)

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z dúvodu  "Přlpravy  a plněnl  smlouvy"  a to po dobuplatnosti  smlouvy  a následné  skartačm  lhůty  dle skartačního  řádu. Další  infomiace,  práva  a povinnosti  pří zpracováváníosobrích  údajči  má správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  NovémJičlně
 dne:24.10.2023

Jméno,  příjmem  a podpis
osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele

Jméno,  příjmení  a podpis
osoby  odpovědné  za realizacl  projektu

pjl
@ ř%l  ai!l-X  -s.-.aeíq(;ll

IVídlLeÍ  LII(I/

Stránka  3 z 3



Příloha  Č. al směrnice  Poskytovánl  dotacl  a návratných  finančnlch  výpomocl  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuálm  žádost  o dotaci/NFV

aPol. D-ruh v-ýdaje: Plánované  výdaje:
Z dotace/NFV

požadováno:

(v KČ) (v Kč)
iVýdajeprojektu:

 14360000,00  "1815000,00
I Osobní  náklady  (včetně  odvodů) 12 660  000,OO I 815  000,OO2 Drobný  dlouhod.  hmotný  m'ajetek 180  000,OO O,OO13 Spotřebované  nákupy

390  000,OO O,OO4 Energie
726  000,OO O,OO5 Služby
284  000,OO O,OO,6 Neuznatelné  výdaje I2Ó' OOO OO O,OO7

8

g

10

1l

12

13

14

VÝDAJECELKEM:
 , 14 360 ooo,ooi 1815  000,OO

I
' Plánovarié  zdroje  financování  projektu

Plánované  zdroje  celkem
Z toho  uplatněno  na

projekt
(v Kč) (v Kč)Moravskoslezský  kraj

7 809  000,OO 54%"Minísterstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy
o%Ostatní  resorty  státní  správy
O%.,liná obec
O%Sponzorské  dary
O%Jiné  zdroje  (uved'te):
O%Město  Nový  Jičín

1 81 5 000,OO 13%Dotace  a13
3136  000,OO 22%Užívatelé
1 500  000,OO 10%Ostatní  výnosy

IOO OOO,OO ť%

O%

O%CELKEM:
I 4 360  000,OO IOO,OO%

V Novém  Jičíně  dne: 24.í0.2023
Vyhotovil  (jméno,  pňjmení,  podpis):

Marcel  Brož,  ředitel

Stránka  I z 1


